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Adverbs of Frequency : (Sıklık belirten zarflar) 
 

Gerçekleşen eylemlerin veya yaşanan durumların sıklıklarını ifade etmek için İngilizce’de çok sayıda zarf (sıklık zarfı) 

bulunmaktadır.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

NASIL KULLANILIRLAR ? 
 
Sıklık belirten zarflar, hemen her zaman özne ile yüklem arasında bulunur: 
 
       e.g. I seldom see him. (Onu ender görürüm / görüyorum) 
         
             sbj             V 
 
Yukarıdaki tabloda verilen sıklık zarfları, genellikle tekrarlanan olayları belirtmelerinden dolayı en sık Present Simple 
Tense ‘te (geniş zamanda) karşımıza çıkmakla beraber,  tahmin ettiğinizden çok daha geniş bir kullanım alanına sahip 
olabilmekte ve farklı zaman yapılarıyla beraber karşımıza çıkabilmektedirler. Bu yüzden algılarımızı devamlı açık 
tutmalıyız . Always zarfını ele alalım. Bu zarfı sadece geniş zamanda değil, basit geçmiş zamanda Past Simple ve 
Present Continuous Tense ‘te sıklıkla karşınıza çıkabilir: 
 
      e.g. I always run. (Hep koşarım. – Süreklilik vardır.) 
      e.g. She always ran when she was in London. (Londra’dayken hep koşardı. – Geçmişte tekrarlanan bir eylemden  
bahsediliyor burada.) 
      e.g. He is always lying at me. (Bana hep yalan söyüyor. – Şimdiki zamanda always bir şikayet anlamı verir.) 

          

 
 

ÇOK FAZLA KELİME VAR... 
 
En çok karşımıza çıkacak sıklık zarfları yukarıdaki tabloda örnek cümlelerle beraber verilmiştir. Ama maalesef 
İngilizce, içinde en çok kelime barındıran dillerden biridir ve bu sebepten dolayı, bu zarfların ve benzer sıklık 
ifadelerinin sayıları da fazla olabilmektedir. Mesela sometimes yerine...  
 
           at times, once in a while, on occasion, on occasions, on the odd occasion, periodically, at intervals, 
irregularly, sporadically, spasmodically, infrequently, intermittently, on and off, off and on, ever and anon... 
kelime / ifadeleri de benzer veya aynı anlamları verebilmektedir. 
 
Örneğin; never yerine never ever diyerek “katiyen” vurgusunu daha da verebilirsiniz. 
 
Görüldüğü gibi seçenekler çoğalabilmektedir. 

 

 always 100%  I always watch TV at night. 

 almost always 95%  She almost always eats breakfast. 

 usually 80%  Mike usually gets up late. 

 generally 80%  She generally speaks German. 

 often 70%  I often exercise in the morning. 

 sometimes 50%  They sometimes go to Starbucks. 

 seldom 5%  I seldom see him. 

 rarely 5%  I rarely see him. 

 hardly ever 5%  I hardly ever see him. 

 never 0%  We never come to class late. 
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